
一、项目概况

服务项目简要描述

为满足皖维公司各分厂生产需要，需专业生产厂家或专业维修厂家对7.5kW-4300kW电机进行维修保养。

项目概况：

1、项目名称：皖维公司高低压电机委外维修保养

2、项目内容：皖维公司≥7.5kW电机的维修和保养项目进行询比采购，并对维修和保养后电机的质量和性能负责。

3、技术要求：详细内容见附件一《皖维公司高低压电机委外维修保养技术文件》，本技术文件为最低要求，乙方可

根据自己的技术和情况作出符合甲方实际情况的最好技术方案。

4、材料：乙方按甲方要求提供润滑油，乙方提供电机维修保养所需材料。

5、工期：合同签订后，甲方通知乙方到甲方现场取走待修电机，维修的工期为5-10个日历日，再由乙方安排车辆安

全运送至甲方现场。

6、甲方厂区地址：*****。

7、履行协议时间：签订叁年（2024-2027年）框架协议。

服务采购详细要求 无

二、报价要求

交货地址 *****

报价是否含税 是，说明： 报价文件所涉及费用的币种均为人民币，税率13%。

物资报价备注 可不填写

发票要求 专票

报价有效期 不填写

是否上传报价单 是

经营模式 生产厂家，其他

注册资金 1,500.00万元以上

入供应商库要求 本项目接受已在优质采注册通过，且满足本公告要求的所有供应商

基本证件 营业执照,业绩证件

业绩要求
提供自2021年7月1日至今2500-4300kW高低压电机维修保养业绩（提供业绩合同扫描件或发票扫描件）及试验

报告不得少于3份。

其他证件

维修方需提供企业《防爆电气设备安装、修理资格证书》、设备维修安装企业能力等级证书、质量管理体系认证

证书、主要检测设备清单、电机备台清单、财务状况证明、代理人身份证复印件，法人授权委托书原件等。授权

委

供应商邮箱 非必填

是否允许自然人报价 否

三、评审规则

评审规则：综合评估法

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司



四、保证金

保证金收取方式：不收取费用

五、报价须知

1、报价截止时间：2024年08月14日11时00分 

2、报价方式： 

（1）登录“优质采云采购平台”（https://www.youzhicai.com/）公告查看页面点击“我要报价”。请未注册的供应商及时办理注册审核，

注册咨询电话：*****。因未及时办理注册审核手续影响报价的，责任自负。 

（2）供应商需完整填写报价信息，并按采购要求上传相应资料的扫描件，须在报价截止时间前提交报价，逾期责任自负。 

3、报价须响应条件

序号 条件名称 条件内容

1 违约责任
成交供应商延迟交货或提供商品服务不满足公告所列要求的视为违约，需承担违约赔偿责任，情

节严重的，采购方有权取消其为成交供应商。

2 付款方式

电机安全稳定运行7天后，乙方开具全额13%增值税发票，甲方付90%维修款。剩余10%为质保

金，质保期1年，质保期满且无质量问题后由甲方一次性无息支付。（备注：90%维修款和10%

质保金具体结算方式：若为2万元及以上，以6个月银行承兑结算。若为2万元以下，以现汇结算

。）

3 工期
合同签订后，甲方通知乙方到甲方现场取走待修电机，维修的工期为5-10个日历日，再由乙方

安排车辆安全运送至甲方现场。

为满足皖维公司各分厂生产需要，需专业生产厂家或专业维修厂家对7.5kW-4300kW电机进行维修保养。

一、项目概况

1、项目名称：皖维公司高低压电机委外维修保养

2、项目内容：皖维公司≥7.5kW电机的维修和保养项目进行询比采购，并对维修和保养后电机的质量和性能负责。

3、技术要求：详细内容见附件一《皖维公司高低压电机委外维修保养技术文件》，本技术文件为最低要求，乙方可根据自

己的技术和情况作出符合甲方实际情况的最好技术方案。

4、材料：乙方按甲方要求提供润滑油，乙方提供电机维修保养所需材料。

5、工期：合同签订后，甲方通知乙方到甲方现场取走待修电机，维修的工期为5-10个日历日，再由乙方安排车辆安全运送

至甲方现场。

6、甲方厂区地址：*****。

7、履行协议时间：签订叁年（2024-2027年）框架协议。

二、维修单位资格要求

1、具备独立法人资格，具有独立合同履行能力的企业。

2、具有一定的行业业绩，必须为高压电机专业生产厂或专业维修单位，注册资本不低于1500万元人民币。

3、具有防爆型电机检修资质，具有国家防爆电气设备质量监督检测中心颁发的《防爆电气设备安装、修理资格证书》。

4、具有相应的技术人员、机械设备维修技师/技工、配套设备。提供具有国家级或市级设备维修安装企业能力等级（A级或

一级）证书。

5、具有完整的、功能齐备的技术、质量、安全、风险控制、项目管理体系。提供质量管理体系认证证书，符合

GB/T19001-2016/TSO9001:2015标准。

6、提供VPI真空浸漆灌、专业清洗烘干设备、动平衡机、车床、烘房、行车等维修设备清单及相应实物图片，其中真空浸漆

灌直径不小于2.5米，动平衡机不小于10T，行车不小于30T，烘房不小于3*4米。同时需提供维修所需的耐压测试仪、直流

泄漏仪、直流电阻测试仪、各类仪器仪表等主要检测设备清单及电机修理工艺等手段的书面材料，且具备容量4000kW以上

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司



报价须知

的电机试验能力。

7、提供自2021年7月1日至今2500-4300kW高低压电机维修保养业绩（提供业绩合同扫描件或发票扫描件）及试验报告不

得少于3份。

8、提供企业经营状况、财务状况和信誉良好相关证明材料。

9、提供型号为6kV、4-8极、630-4300kW电机备台，以满足甲方水泥#3线生产紧急需要，乙方提供电机备台免费给甲方

使用直至旧机维修结束。乙方提供各型号电机铭牌及图片，有几台就提供几台。见附件二《皖维公司水泥分厂#3线6kV电机

统计表》。

10、不接受二级子（分）公司及联合体报价。

三、维修报价要求

1、维修报价是指维修方为完成该功率段电机所有维修保养工作量，确保电机能安全稳定运行后付给维修方所有的费用。为

避免随意偏离该电机维修成本报价，维修方按附件五《皖维公司高低压电机维修/保养报价单》进行分项报价，报价只有一

次。

2、维修方负责电机（备台电机）往返运输，该费用单列。

3、电机维修保养根据实际发生的修理项目，经乙方对旧电机解体检查，形成《电机解体检查报告》（详细见附件三）甲方

签字确认后，根据实际更换备件或维修内容的种类和数量对照附件五《皖维公司高低压电机维修/保养报价单》累加计算出

每台电机的维修总费用。

4、报价货币及税率：报价文件所涉及费用的币种均为人民币，税率13%。

5、验收地点及验收方法：电机维修完成后，在甲方使用现场，安全稳定运行72小时视为合格。

6、质保期：自正常运行之日起12个月内。在质保期内，依据《GB755-2008 旋转电机定额和性能》相关规定，在正常条件

下使用，修理部位质保期1年。

7、维修方需提供该电机的维修试验报告。

8、维修方需提供企业营业执照、《防爆电气设备安装、修理资格证书》、设备维修安装企业能力等级证书、质量管理体系

认证证书、主要检测设备清单、业绩证明、电机备台清单、财务状况证明、代理人身份证复印件，法人授权委托书原件等。

四、询比价方法

采用综合评比法：为避免价格虚高或过低，造成我司利益损失或维修电机过程中发生纠纷，我司不承诺最低价单位承接维修

，也不对未承接单位做任何解释。

五、合同订立

询比价经综合评比法拟定承接单位并发布会议纪要流程后，于3日内签订《电动机维修保养框架协议》，见附件四。

六、注意事项

1、供应商如有疑问可以在线提问并在线查看答疑澄清； 

2、供应商应合理安排报价时间，特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价，责任自

负； 

3、报价过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服，咨询电话：*****；

七、联系方式

采购单位：设备计量部

地址：

*****：***** 登录查看更多

联系方式：*****

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司


